
IZOMAT stavebniny s.r.o. Odběratel:

Michalská 432/12, 11000 Praha 1

Statutární město Brno

Pobočka: Brno Dominikánské náměstí 196/1

Řípská 1142/20a 60200 Brno

62700 - Brno 27 Česká republika

,

IČ: 44992785 DIČ: CZ44992785

Datum dokladu 16.06.2022 Platnost nabídky 17.06.2022

Akce: Požadované datum dodávky 16.06.2022

Zodp. osoba: Stavebniny Brno

Číslo externího dokladu ÚMČ BRNO- CHRLICE
/ PRESBETON

Položka: Množství MJ
Ceníková
cena % sl.

Cena po
úpravě Cena s DPH

Cena celkem
bez DPH

* PBN lavička LAGUNA s opěradlem,
200x50x80cm, hladká přírodní
(dřevo hnědá)

6,000 KS

* PBN lavička LAGUNA 3 (podélná
výdřeva), 200x40x40cm, hladká
přírodní (dřevo hnědá)

4,000 KS

* PBN koš TAMPA (s rámečkem),
56x56x81cm, hladký bílý

4,000 KS

* PBN stojan na kolo BLOCK,
160x48x40cm, hladký přírodní

2,000 KS

Částka 139 590,01

Částka DPH 29 313,90

Částka včetně DPH 168 903,91

K výše uvedenému zboží budeme dále účtovat:

Položka: Množství MJ
Ceníková
cena % sl.

Cena po
úpravě Cena s DPH

Cena celkem
bez DPH

Paleta EUR 6,000 KS 500,00 0,00 500,00 605,00 3 000,00

Doprava najatá bez skládání
hydraulickou rukou, z výrobního
závodu na místo stavby

1,000 KS 5 200,00 0,00 5 200,00 6 292,00 5 200,00

UCB

49327004/2700

45242003

CZ45242003

IČO:

DIČ

Banka:

Číslo účtu

Strana 1

cela.alice@izomat.cz

+420 606 615 925

Email:

Telefon:

Cenapaletajejichopotřebeníbudeúčtovánadleaktuálníchpodmínekdodavatelezboží,platnýchvdendodánízboží.

Nabídka NA262203305



K výše uvedenému zboží budeme dále účtovat:

Položka: Množství MJ
Ceníková 
cena % sl.

Cena po 
úpravě Cena s DPH

Cena celkem 
bez DPH

Termín dodání: cca do konce srpna 
2022

0,00 0,00 5 200,00 6 292,00 0,00

Částka za služby a palety 8 200,00

Částka DPH za služby a palety 1 722,00

Částka za služby a palety vč. DPH 9 922,00

Celkem: Částka: 147 790,01

Částka DPH: 31 035,90

Částka vč. DPH: 178 825,91

UCB

49327004/2700

45242003

CZ45242003

IČO:

DIČ

Obchodní korporace IZOMAT stavebniny s.r.o. výslovně uvádí, že výše uvedené naceněné zboží není závaznou nabídkou na uzavření smlouvy, ale pouze 
informativním dokumentem. Za návrh na uzavření smlouvy ze strany kupujícího je považována až objednávka kupujícího, a do doby výslovného potvrzení 
objednávky společností IZOMAT stavebniny s.r.o. není kupní smlouva uzavřena. Do doby výslovného potvrzení objednávky není obchodní korporace IZOMAT 
stavebniny s.r.o. odpovědná dle ust. § 1728 a § 1729 zák. č.89/2012 Sb. – občanský zákoník. Obchodní korporace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6398. Předpokladem k uzavření smlouvy ze strany korporace IZOMAT stavebniny s.r.o. je dosažení shody na všech 
náležitostech smlouvy.

Vratné obaly vykupujeme do 3 měsíců od jejich zakoupení a to pouze na základě předložení originálu daňového dokladu, kterým byly tyto zakoupeny. Výkupní 
cena vratných obalů bude ponížena o příslušné opotřebení a manipulační poplatky. Zakoupené zboží je možné vrátit do 10ti dnů od zakoupení na základě 
předložení originálu daňového dokladu. Výkupní cena vráceného zboží bude ponížena o manipulační poplatek min.10%. Možnost vrácení se netýká zboží zjevně 
poškozeného, náchylného na poškození nevhodným skladováním a zboží objednaného na zakázku. Veškeré reklamace na zakoupené zboží se řídí dle zákona č. 
89/2012  Sb. - občanský zákoník a Reklamačního řádu korporace IZOMAT stavebniny s.r.o.

Banka:

Číslo účtu

cela.alice@izomat.cz

+420 606 615 925

Email:

Telefon:

S pozdravem, Alice Celá

*  Zboží označené tímto znakem není možné vrátit.

Cena palet a jejich opotřebení bude účtována dle aktuálních podmínek dodavatele zboží, platných v den dodání zboží. 

Prodávající si vyhrazuje právo možné úpravy cenové nabídky před dodáním objednaného zboží v případě, kdy dojde ze strany výrobce a dopravců k 
nepředvídaným změnám cen vyvolaných nenadálým růstem provozních či výrobních nákladů. O takové skutečnosti bude kupující předem informován. Kupující 
objednáním zboží dle této cenové nabídky uvedené akceptuje.

Nabídka NA262203305


